南京市高新技术风险投资股份有限公司

房屋市场价值评估中介机构选聘公告

南京市高新技术风险投资股份有限公司(单位名称，以下简称"委

托人"）为推进公司所有房产出售事宜，现拟以公开比选方式选聘“公

司所有房屋市场价值评估服务”中介机构，有关事宜公告如下：

一、项目概述

项目名称：委托人所有房屋市场价值评估服务

所有房屋坐落于南京市中山路 268 号 1 幢 701-703、710-712 室，

房屋使用功能为办公，建筑面积1070.9平方米，土地使用权面积41.7

平方米。

二、审计评估范围：2021年 9 月 30日房屋市场价值评估

三、审计评估实施时间：合同签订，人员进场后 5 个工作日内向委

托人提交审计成果

四、选聘机构资质要求：

1、投标人应满足下列要求：

（1）宁紫投发【2019】61 号文件规定的相关要求;

（2）宁紫投发【2019】99 号文件规定的相关要求;

（3）“南京市国资委监管企业国有资产审计评估项目中介机构

诚信档案库”入库单位；

（4）法律、行政法规规定的其他条件；

2、拒绝下述投标人参加本次投标活动：

（1）2 年内被列入诚信档案“黑名单”；

（2）投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系

的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；

（3）投标人被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

五、报名要求：

1、报名时间：2021年 10月 12 日至 2021 年 10 月 18日（上午

9：00-11：30，下午 1：30-5：00 法定节假日除外），将以下材料

递交或邮寄至指定报名地址：比选报价函原件（加盖公章）、营业执

照复印件（加盖公章）、事务所介绍及诚信档案入库证明（加盖公章），

如若《比选报价函》是代理人签字，则须附上相应的授权委托书。比

选文件放入密封袋并加贴封条，并在封套封口处加盖贵单位公章。逾

期送达、未送达指定地点或不符合规定要求的比选文件，将不予受理。

邮寄送达以委托人签收时间为准。

2、报名地址：南京市中山路 268 号汇杰广场 7楼 706 室

3、联系人：祁凌娟 联系电话：025-83193517

13914736090

附件：比选报价函

南京市高新技术风险投资股份有限公司

2021 年 10月 11日

比选报价函

比选申请人名称：

项目名称 南京市高新技术风险投资股份有限公司所有房

屋市场价值评估服务

比选报价及

收费标准

备注

比选申请人（公章）：

地址：

邮编：

电话：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日